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Tiedoksi 

Etelä-Pohjanmaan kuntien kirjaamot 

Etelä-Pohjanmaan kuntien nimeämät alueellisen ruoka-apuverkoston yhdyshenkilöt 

 

Avustusasia/hakemus Varmistetaan ruoka-apu Etelä-Pohjanmaalle 2025–2026 

(va-thl-2024-10-21) 

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue haki alueelleen Ruoka-avun 

järjestämisen valtionavustusta vuosille 2025–2026 hakemuksella 

31.1.2025. Tämä on kooste haevavustuksia.fi-palveluun jätetystä 

hakemuksesta. Hankkeessa hyvinvointialue vastaa hankehallinnoijana 

ruoka-aputoiminnan kokonaisuudesta alueellaan ja siirtää alueelle 

myönnettyä valtionavustusta edelleen ruoka-aputoiminnan 

osatoteuttajille. Alueelle myönnetystä avustusmäärärahasta 15 % 

osoitetaan hanketta hallinnoivalle hyvinvointialueelle.  

Suunniteltu käyttöaika alkaa 1.1.2025. 

Suunniteltu käyttöaika päättyy 31.12.2026. 

Avustuspäätökset saadaan kevään 2025 aikana. 

1 Yhteisön toiminnan kuvaus 

Ruoka-aputoiminnan järjestäminen ei kuulu kuntien tai hyvinvointialueen 

lakisääteisiin tehtäviin. Etelä-Pohjanmaan maakunnan kuntien ja 3. 

sektorin edustajat ovat yhteisesti toivoneet, että Etelä-Pohjanmaan 

hyvinvointialue voisi ottaa hankkeen uudelleen hallinnoitavaksi, kuten se 

hallinnoi hanketta onnistuneesti vuonna 2024.  

Tarve järjestöjen edellytysten tukemiselle on, sillä ruoka-aputoiminta 

tukee heikommassa asemassa olevia ja on tärkeää yhdyspintatyötä niin 

kuntien, järjestöjen, yritysten kuin hyvinvointialueen kesken. Ruoka-avun 

turvaaminen etenkin maakunnan keskuskaupunkien ulkopuolelle aiheuttaa 

ruoankuljetuskustannuksia, joihin järjestöissä tarvitaan tukea.  

http://www.hyvaep.fi/
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Osallisuuden toteutumiseksi on tärkeä saada myös heikommassa 

asemassa olevien ääni kuuluviin. Hanke mahdollistaa tämän kohderyhmän 

tavoittamisen ja kuulemisen ruoka-avun jakamisen yhteydessä. 

Usein ruoka-apua tarvitsevilla on laajempaa avun tarvetta, mikä voitaneen 

tunnistaa ruoka-avun yhteydessä. Apua tarvitsevat voidaan ohjata 

oikeanlaisiin kunnan ja hyvinvointialueen palveluihin. 

1.1 Osatoteuttajat 

Alajärven vapaaseurakunta 3221323-8, ruoka-apu.fi käytössä 

Alavuden helluntaiseurakunta 1842313-2, ruoka-apu.fi käytössä 

Kauhajoen Adventtiseurakunta / Suomen Adventtikirkko 0142228-0, 

ruoka-apu.fi käytössä 

Lakeuden Ruoka-apu ry 2883849-7, ruoka-apu.fi käytössä 

Seinäjoen seurakunta 0182398-1, ruoka-apu.fi käytössä 

Soinin ruoka-apu ry 2673411-7, ruoka-apu.fi käytössä 

SPR Kurikan osasto 1029998-2, ruoka-apu.fi käytössä 

Uloskutsutut ry 2568799-6, ruoka-apu.fi käytössä  

Viadia Seinäjoki 3076901-3, ruoka-apu.fi käytössä 

Viadia Härmänmaa 2913935-6, ruoka-apu.fi käytössä 

Ylistaron helluntairukoushuoneyhdistys ry 0805374-8, ruoka-apu.fi 

käytössä Ylistaron helluntaiseurakunta-nimellä. 

1.2 Mahdolliset lisätiedot 

Osatoteuttajista kahdeksan olivat mukana jo vuonna 2024 ruoka-avun 

järjestämisen hankkeessa. Uusina osatoteuttajina mukaan osatoteuttajaksi 

ovat lähdössä Seinäjoen seurakunta (ev.lut), Alavuden helluntaiseurakunta 

ja Ylistaron helluntairukoushuoneyhdistys ry. 

http://www.hyvaep.fi/


 

Liite  3 (13) 

Hallinto- ja strategiapalvelut/Kehityspalvelut   

 12.3.2025   

    

 

 

 

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue 

Hanneksenrinne 7, 60220 Seinäjoki 

Puhelin 06 415 4111 (vaihde) 

Kunnan Sotekeskus 

Kotitie 5, 12345 Kunta 

Puh. 050 123 4567 

 

www.hyvaep.fi 

etunimi.sukunimi@hyvaep.fi 

 

2 Tavoitteet ja vaikuttavuus 

2.1 Haun tavoitteet 

Ruoka-aputoiminnan järjestämisen edellytysten tukeminen 

Alueen kuntien ja sillä toimivien ruoka-aputoimijoiden tavoitteellisen 

yhteistyö vahvistaminen 

Ruoka-aputoiminnan yhteys alueen hyvinvointityöhön 

2.2 Käyttötarkoitus 

Avustuksella tuetaan ruoka-aputoiminnan järjestämistä Etelä-

Pohjanmaalla sekä vahvistetaan ruoka-aputoimijoiden, kuntien, 

hyvinvointialeen, seurakuntien ja valtakunnallisten ruoka-apujärjestöjen 

koordinaatiohankkeiden sekä muiden sidosryhmien kanssa tapahtuvaa 

tavoitteellista yhteistyötä heikommassa asemassa olevien asukkaiden 

osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseksi. 

2.3 Hankkeen tarve ja tausta 

Etelä-Pohjanmaan alueen kunnissa on hyvin erilaiset käytännöt ruoka-

aputoiminnan toteutuksesta. On kuntia, joissa ruoka-apua toteuttaa 

pääosin evankelisluterilainen seurakunta ja kuntia, joissa toimintaa 

toteuttavat vapaan suunnan seurakunnat sekä vapaaehtoisvoimin toimivat 

järjestöt. Toimijat ja resurssit eivät jakaudu alueella tasaisesti ja siksi 

vuonna 2024 käynnistynyttä alueellista yhteistä ja koordinaatiota on tarve 

jatkaa.  

Tämä hakemus on jatkoa vuonna 2024 toteutuneelle hankkeelle ja 

alueellisen ruoka-aputoiminnan järjestämisen kehittämiselle. Ruoka-

aputoimintaa toteuttavista järjestöistä on tuotu esille huoli, että ruoka-

apua tarvitsevien asiakasmäärä on kasvussa, kun taas jaettavan ruoan 

määrä on yhä vähäisempää.  

http://www.hyvaep.fi/
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Alueen ruoka-aputoimintaan osallistuvista yrityksistä ei ole selkeää 

kokonaiskuvaa ja uusia mahdollisia lahjoittajia voitaisiin tavoittaa 

yhteisellä viestinnällä.  

Ruoka-aputoiminta tukee heikommassa asemassa olevia ja on tärkeää 

yhdyspintatyötä niin kuntien, järjestöjen, yritysten kuin hyvinvointialueen 

kesken. Ruoka-avun turvaaminen etenkin maakunnan keskuskaupunkien 

ulkopuolelle aiheuttaa ruoankuljetuskustannuksia, joihin järjestöissä 

tarvitaan tukea.  

Osallisuuden toteutumiseksi on tärkeä saada myös heikommassa 

asemassa olevien ääni kuuluviin. Hanke mahdollistaa tämän kohderyhmän 

tavoittamisen ja kuulemisen ruoka-avun jakamisen yhteydessä. Kuntien ja 

hyvinvointialueen kanssa on tarpeen vahvistaa osallistamisen menetelmiä. 

Usein ruoka-apua tarvitsevilla on laajempaa avun tarvetta, mikä voitaneen 

tunnistaa ruoka-avun yhteydessä. On tarpeen kehittää ja vahvistaa eri 

toimijoiden välistä vuoropuhelua ja yhteistyön tekemisen toimintatapoja, 

jotta apua tarvitsevat voidaan ohjata oikeanlaisiin kunnan ja 

hyvinvointialueen palveluihin.  

Yhteistyöllä ja yhteisellä verkostoitumisella voidaan tehdä näkyväksi 

järjestöjen merkitystä ja tarvetta sekä tunnistaa alueita, joissa ruoka-apu 

toteutuu heikommin tai sitä ei juurikaan ole. Yhteisellä verkostoitumisella 

voidaan vahvistaa nykyisten toimijoiden toimintaa esimerkiksi jakamalla 

hyviä käytänteitä ja mahdollisesti luoda edellytyksiä uusille 

vapaaehtoistoimijoille. 

2.4 Minkälaisia tavoitteita hankkeen toiminnalla on? 

1. Hankeavustus turvaa osatoteuttajana toimivien ruoka-aputoimijoiden 

toiminnan jatkumista ja kehittämistä. 

2. Hankeaikana kerätään seurantatietoa ruoka-avun tarpeesta ja 

käytöstä alueella. 

3. Hanke vahvistaa alueen kuntiin 2024 nimettyjen ruoka-avun 

yhdyshenkilöiden ja alueen ruoka-aputoimijoiden yhteistyötä 

edistäen ruoka-avun kävijöiden osallisuutta. 

http://www.hyvaep.fi/
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4. Hanke vahvistaa hyvinvointialueen palvelualueiden (aikuissosiaalityö, 

lapsi ja perhepalvelut, sosiaali- ja kriisipäivystys), kuntien, 

yhdistysten ja ruoka-aputoimijoiden yhteistyötä niin, että palvelut 

tulevat osapuolille ja yhteisille asiakkaille tutummaksi ja helpommin 

saavutettavaksi. Toteutusta suunnitellaan ja tehdään muiden 

sosiaalialan järjestöjen kanssa yhteistyössä. 

5. Hankkeessa koordinoidaan alueellista ruoka-aputoimijoiden 

verkostoa, jolle kehitetään yhteydet ja rakenteet osallistua alueen 

hyvinvointityön suunnitteluun ja kehittämiseen. 

6. Hankkeessa lisätään väestön tietoisuutta ruoka-aputoiminnasta ja 

tarpeesta ja vähennetään ruoka-apuun liittyvää stigmaa.  

7. Hankkeessa edistetään valtakunnallisten ruoka-aputoimijoiden ja 

kehittämishankkeiden (Kirkkopalvelut, KOA ry ja Suomen Punainen 

risti) kanssa tapahtuvaa yhteistyötä ruoka-aputoiminnan yleisen 

kehittämisen ja koordinoinnin vahvistamiseksi. 

 

2.5 Minkälaisia tuloksia toiminnasta oletetaan saatavan? 

1. Osatoteuttajien ruoka-aputoiminnassa kohdataan alueen ruoka-apua 

tarvitsevat ja he saavat apua  

2. Ruoka-apu.fi-palveluun kertynyttä seurantatietoa voidaan hyödyntää 

alueella kehittämisen tueksi 

3. Osallisuutta edistäviä toimintamalleja on mahdollisuus kuvata ja 

jakaa kouluttamalla myös muiden käyttöön 

4. Ruoka-avun tarpeen tulisi olla asiakkaalle tilapäinen eikä pysyvä. 

Tarvitaan tietoa ja monialaista suunnittelua, jotta tätä tavoitetta 

voidaan yhteiskehittämisellä edistää. Mahdollistetaan 

matalankynnyksen tapaamiset palvelutarpeen kartoittamisessa ja 

palveluihin ohjautumisessa. Kootaan tietopaketti 

maksuhuojennuksista, avustuksista ym. tukimuodoista. 

5. Alueellista hyvinvointisuunnitelmaa valmistellessa huomioidaan myös 

ruoka-apua tarvitsevat 

http://www.hyvaep.fi/
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6. Osatoteuttajien saama myönteinen näkyvyys lisää uusia 

vapaaehtoisia ja lahjoittajia 

7. Kansallisesta toiminnasta varmistetaan tiedon kulku alueelliselle 

verkostolle, otetaan käyttöön kansallisesti kehitettyä tietoa 

alueellisen kehittämisen tueksi. 

 

2.6 Miten tavoitteiden saavuttamista seurataan ja arvioidaan 

1. Osatoteuttajien raportoima seurantatieto, mm. kohtaamiset, jaettu 

ruokamäärä, vapaaehtoisten määrä ruoka-apu.fi palvelussa 

(tapahtumien kohtaamisten ja jaetun ruokamäärän raportoimisesta 

ruoka-apu.fi palveluun linjattiin 2024 vuoden hankkeessa. Toiminta 

otetaan käytännöksi myös uusien osatoteuttajien kanssa). 

2. Alueellisen ruoka-aputoimijoiden verkoston toteutuneet tapaamiset 

ja verkoston suunnittelemat mahdolliset koulutukset. 

3. Mitä ruoka-aputoimijoiden kanssa toteutettuja osallisuutta edistäviä 

toimintamalleja alueelle on syntynyt kunta- ja 

hyvinvointialueyhteistyönä. 

4. Ruoka-avun asiakkuuden kestoa ja ruoka-avun tarvetta selvittävää 

tietoa kerätään osatoteuttajien kanssa ruoka-avun kävijäkyselyillä, 

jalkautuvalla työllä, tietoiskuilla. 

5. Ruoka-aputoimijoiden verkostotapaamisessa kerätään tietoa 

alueelliseen hyvinvointisuunnitelmaan ja verkostoa hyödynnetään 

suunnitelman toimeenpanossa. 

6. Hankkeesta laadituilla viestintäsuunnitelmilla, osatoteuttajakyselyllä. 

7. Alueen edustajat ovat aktiivisesti mukana kansallisissa tapaamisissa 

 

3 Toiminnan toteutus 

3.1 Minkälaista toimintaa avustuksella toteutetaan hankehallinnoinnin osalta? 

Hyvinvointialue koordinoi ja hallinnoi hanketta.  

http://www.hyvaep.fi/
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Hyvinvointialue: 

• Nimeää ja kutsuu koolle hankkeen ohjausryhmää 2025: 

maaliskuu, kesäkuu, syyskuu, joulukuu ja 2026: helmikuu, toukokuu, 

syyskuu, joulukuu 

• Kutsuu koolle ja koordinoi ruoka-aputoimijoiden alueellista 

verkostoa alueellisen yhteistyön ja kehittämisen edistämiseksi 

keväisin ja syksyisin, yht. 4 kertaa. Seuraava verkoston tapaaminen 

suunniteltu 3.4.2025. 

• Edistää paikallista ruoka-aputoimijoiden yhteistyötä 

keskitetyllä viestinnällä ja keräämällä tietoa. Hankkeen 2024 

sisäinen ja ulkoinen viestintäsuunnitelma päivitetään maaliskuussa 

2025.  

• Vastaa alueellisen hankkeen hallinnoinnista, viestinnästä ja 

maksatuksesta hankkeen osatoteuttajille. Osatoteuttajien 

tapaamiset 2025: huhtikuu, toukokuu, syyskuu, joulukuu ja 2026: 

helmikuu, huhtikuu, elokuu, marraskuu 

• Vahvistaa vuoropuhelua ja viestintää palveluissaan olevan 

toiminnan ja alueella toteutuvan ruoka-aputoiminnan välillä. 

Palvelualueilla (ensisij. työikäisten palvelut) tapahtuvat 

kehittämistapaamiset 2025: huhtikuu ja syyskuu, 2026: helmikuu ja 

syyskuu 

• Edistää yhteistyötä valtakunnallisten ruoka-aputoimijoiden ja 

kehittämishankkeiden (kuten Kirkkopalvelut, SPR ja KOA ry) 

kanssa ruoka-aputoiminnan yleisen kehittämisen ja koordinoinnin 

vahvistamiseksi. Hyvinvointialueen edustajat osallistuvat mahdollisiin 

kansallisiin tilaisuuksiin n. 2 tapaamista vuodessa. 

• Hyvinvointialueen tehtävä on koota yhteen seurantaan ja 

arviointiin tarvittavat tieto ja raportoida se hankkeen 

päätyttyä. Hyvinvointialue kokoaa tietoa kyselyillä osatoteuttajille ja 

ruoka-avun kävijöille syksyllä 2025 ja 2026. Ruoka-apu.fi palveluun 

kertynyttä seurantatietoa käydään läpi ohjausryhmän kokouksissa 

säännöllisesti. 

http://www.hyvaep.fi/
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3.2 Minkälaista ruoka-aputoimintaa avustuksella toteutetaan? 

Hankkeen osatoteuttajien eli ruoka-apua tekevien järjestöjen ja vapaan 

suunnan seurakuntien rooli on hankkeen tavoitteiden toteutumisen 

edellytys.  

Hankkeen osatoteuttajat:  

• Vastaavat varsinaisesta ruoka-aputoiminnasta ja avustus tukee 

vapaaehtoistyön tekemisestä syntyvissä välillisissä kustannuksissa.  

• Osatoteuttajista SPR:n Kurikan osasto, ViaDia Härmänmaa, 

ViaDia Seinäjoki järjestävät yhteisöruokailua 1–2 kertaa 

kuukaudessa. 

• Osatoteuttajista ruokakasseja ja ruokapaketteja jakavat 

SPR:n Kurikan osasto, Alajärven vapaaseurakunta, ViaDia 

Härmänma, Soinin ruoka-apu, Seinäjoen seurakunta, 

Ylistaron helluntairukoushuoneyhdistys ry, Alavuden 

Helluntaiseurakunta, Lakeuden Ruoka-apu ry, Uloskutsutut 

ry ja Kauhajoen Adventtiseurakunta säännöllisesti. Osa 

jakaa joka arkipäivä, osa viikoittain tai joka toinen viikko. 

Myös kotiin kuljetuksia viikonloppuisin. 

• Osatoteuttajien kanssa vahvistetaan paikallista vuoropuhelua 

kuntien, hyvinvointialueen työntekijöiden ja evankelisluterilaisen 

seurakunnan ja ruokahävikkiä jakavien yritysten kanssa, jotta ruoka-

aputoiminta heikommassa asemassa oleville toteutuu. Paikallisen 

keskustelun sykli puolivuosittain. 

• Osatoteuttajat vastaavat toimintansa viestinnästä ja heillä on 

käytössään tapahtumista ilmoittamiseen ja seurantatiedon 

raportointiin ruoka-apu.fi-palvelu. 

3.3 Minkä kuntien alueella ruoka-aputoimintaa järjestetään? 

Hankkeessa ovat alueellisen ruoka-apuverkoston kautta mukana kaikki 

Etelä-Pohjanmaan kunnat (18). Kaikkiin kuntiin on nimetty hankkeelle 

yhteyshenkilö. Osatoteuttajaksi hakevat järjestöt ja seurakunnat toimivat 

ympäri maakuntaa ja osa heistä useamman kunnan alueella.  

http://www.hyvaep.fi/
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Asiakkaat myös liikkuvat naapurikuntiin. Osatoteuttajien toiminta-alueena 

ovat seuraavat kunnat: (Kurikka, Ilmajoki, Seinäjoki, Vimpeli, Alavus, 

Kuortane, Ähtäri, Alajärvi, Lappajärvi, Soini, Kauhava, Evijärvi, Lapua, 

Kauhajoki). 

3.4 Kerätäänkö osatoteuttajien toiminnasta seurantatietoa tai onko se mahdollista 

hankeaikana? 

Hankevuoden 2024 aikana yhtenäistettiin alueen seurantatietoa kerääviä 

käytänteitä ja osatoteuttajat alkoivat kirjata kohtaamiset ja jakamansa 

ruokamäärän ruoka-apu.fi-palveluun. Tätä seurantaa kehitetään ja 

laajennetaan edelleen. Tietoa kerätään ja seurataan myös muiden kuin 

osatoteuttajien osalta, jotta saataisiin alueellista seurantatietoa 

kehittämistyön tueksi. 

 

3.5 Kuvaa hankkeen yhteistyöverkostoa ja sen toimintaa 

Keskeistä hankkeen tavoitteiden edistämiseksi on monialaisen ja eri 

organisaatioita edustaan ohjausryhmän nimeäminen ja ohjastuki 

hankkeelle. 

Hankkeen alueellinen yhteistyö eri sidosryhmien kanssa tapahtuu 

hyvinvointialueen koolle kutsumassa ruoka-aputoimijoiden monialaisessa 

verkostossa, (ohjausryhmä, kuntien yhdyshenkilöt, hankkeen 

osatoteuttajajärjestöt ja seurakunnat, hyvinvointialueen palvelualueiden 

edustajat, ev. lut.seurakuntien edustajat, muut osallisuutta edistävät 

yhdistykset.) Verkostoa mahdollisesti laajennetaan hankevuoden aikana 

oppilaitos- ja yritysedustajilla. 

Hyvinvointialueen palvelualueet (Työikäisten palvelut, Sosiaali- ja 

kriisipäivystys, Lapsi- ja perhepalvelut) ovat mukana alueellisessa 

verkostossa. Paikallisten ruoka-aputoimijoiden, osallisuutta edistävien 

järjestötoimijoiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten yhteistyöhön 

luodaan hankeaikana rakenteita ja yhdessä tekemisen malleja, jotta 

hyvinvointialueen palvelut ovat saavutettavampia ja oikea-aikaisia. 

http://www.hyvaep.fi/
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Kuntien, ruoka-aputoimijoiden ja osallisuutta edistävien järjestöjen ja 

seurakuntatoimijoiden kanssa edistetään heikommassa asemassa olevien 

asukkaiden osallisuutta esimerkiksi yhteisten tapahtumien tai koulutuksen 

merkeissä. 

Kansalliset ruoka-apujärjestöt ja koordinaatiohankkeet (SPR, 

Kirkkopalveluiden Ruoka-apu.fi ja KOA ry) ovat tärkeänä tukena 

alueelliselle hankkeelle ja niiden viestintää ja toiminnan edistämistä 

alueelle on myös mahdollisuus toteuttaa hankeyhteistyössä. 

4 Hankkeen viestintä  

Hanke päivittää maaliskuussa 2025 vuonna 2024 ruoka-apuhankkeessa 

laadittuja sisäisen ja ulkoisen viestinnän suunnitelmia, niihin kuvattuja 

tavoitteita, toimenpiteitä aikataulua ja vastuuhenkilöitä. 

4.1 Ulkoinen viestintä 

Ulkoisen viestinnän toteuttajia ovat: 

1. Hyvinvointialueen ammattilaisia kehityspalveluista, viestinnästä, 

aikuissosiaalityöstä, kriisipäivystyksestä, perhepalveluista 

2. Kuntien hyte-ammattilaiset, viestintä 

3. Hankkeen osatoteuttajajärjestöt 

4. Alueen eri seurakunnat 

Ulkoisen viestinnän keinoja ovat: 

• Ruoka-apu.fi palvelun käyttö on merkittävin hankkeen edellyttämä 

viestinnän kanava osatoteuttajille 

• Hankkeelle perustettiin vuonna 2024 verkkosivut hyvaep-sivujen 

yhteyteen ja uusi hanke päivitetään niille. 

• Hankkeen ohjausryhmälle perustetaan yhteinen Teams-kanava, 

yhteisen materiaalin säilyttämistä ja aktiivista vuoropuhelua varten. 

• Hankkeesta tehdään 6x/vuodessa some-nostoja hyvaep:n 

somekanaville 

http://www.hyvaep.fi/
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• Hankkeesta tehdään hyvaep:n viestinnässä 1–2 

tiedotetta/vuodessa 

• Hankkeesta julkaistaan 1–2 hyvaep:n blogikirjoitusta vuodessa  

• Osatoteuttajat vastaavat paikallisesta viestinnästä ja kertovat 

alueellisesta hankeyhteistyöstä osana omaa toimintaansa mm. 

mahdollisissa lehtihaastatteluissa 

4.2 Sisäinen viestintä 

Sisäisen viestinnän toteuttajina ovat: 

1. Hyvinvointialueen ammattilaisia kehityspalveluissa, talouspalveluissa, 

aikuissosiaalityössä, kriisipäivystys, perhepalveluissa 

2. Kuntien nimeämät yhdyshenkilöt ruoka-apuverkostoon, kuntien 

hyte-ammattilaiset, ruokapalveluissa toimivat 

3. Hankkeen ohjausryhmä,  

4. Osatoteuttajajärjestöt, 

5. Valtakunnalliset ruoka-aputoimijat ja kehittämishankkeet 

(Kirkkopalvelut, SPR ja KOA ry) 

Säännönmukaisen viestinnän välineinä ovat sähköpostit, kokousmuistiot, 

puhelut, webropol-kyselyt, Teams-tapaamiset. 

 

5 Minkälaisia riskejä toimintaan liittyy ja miten niihin on varauduttu? 

Hankkeen toteutumista haastavia riskejä pyritään tunnistamaan ennalta.  

1. Hankkeen henkilöstö vaihtuu yllättäen. 

Seuraus: Hanketta koskeva osaaminen ja hiljainen tieto katoaa. Hankkeen 

sidosryhmillä saattaa olla väärä tieto oikeasta yhteyshenkilöstä.  

Toimenpiteet riskin poistamiseksi tai pienentämiseksi:  

Hankkeen dokumentointikäytännöt on kuvattu selkeästi ja niiden käyttöä 

valvotaan. Hankkeen yhteyshenkilötiedot päivitetään hyvaep-

http://www.hyvaep.fi/
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verkkosivuille ja sidosryhmille tiedotetaan jatkuvasti hankkeessa 

tapahtuvista muutoksista. 

2. Vapaaehtoisresurssit ovat puutteelliset 

Seuraus: Toimintaa ei voida järjestää eikä laajentaa. 

Toimenpiteet riskin poistamiseksi tai pienentämiseksi:  

Hankerahoituksella tuetaan järjestöjen taloudellisia resursseja toimia. 

Luodaan yhteistyömahdollisuuksia työpajojen kautta resurssien 

mahdollistamiseksi.  

3. Ruoan toimittajien määrä ei ole riittävä  

Seuraus: Toimintaa ei voida järjestää eikä laajentaa  

Toimenpiteet riskin poistamiseksi tai pienentämiseksi:  

Markkinointi ja viestintä saa mukaan uusia ruoka-apuun lahjoittajana 

osallistuvia yrityksiä myönteisen mielikuvan kautta  

4. Osatoteuttajat ei sitoudu hankkeeseen  

Seuraus: Hankkeen varsinainen toteuttaminen on osatoteuttajilla ja 

hankehallinnoijalla on ohjaukseen oleviin resursseihin käytössä 

avustuksesta vain 15 % osuus.  

Toimenpiteet riskin poistamiseksi tai pienentämiseksi:  

Osatoteuttajia tuetaan ja kannustetaan hankkeen aikana säännöllisillä 

tapaamisilla, joissa annetaan yhteistä ohjausta. Alussa sovitaan roolit ja 

työnjaot.  

5. Ruokaa tarvitsevien määrä lisääntyy hallitsemattomasti  

Seuraus: Ruoka ei riitä, mikä aiheuttaisi hallitsemattoman tilanteen 

ruoanjakopaikoilla ja yleisessä ilmapiirissä. 

Toimenpiteet riskin poistamiseksi tai pienentämiseksi:  

Mahdollisesti järjestöjen järjestysmieskoulutus (rahoitus puuttuu). 

Tarvitsee yhteistä organisoitumista laajemmin. 

http://www.hyvaep.fi/
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6 Millaisia eettisiä kysymyksiä hankkeeseen mahdollisesti liittyy? 

Paikalliset ruoka-aputoimijat haluaisivat turvata ruoka-avun ensisijassa 

omille asukkailleen. Ruoka-apu on avointa toimintaa kaikille ja alueen 

asukkaiden on mahdollisuus myös liikkua ruoka-avun luokse. Yksilön 

ruoka-avun tarvetta ei voi kyseenalaistaa. Ruokaa voi säännöstellä 

riittämään kaikille tarvitsijoille, muun muassa säätelemällä ruokakassien 

kokoa ja tekemällä valmiita ruokakasseja. Toisaalta valmiissa kasseissa 

ruokaa saattaa silti päätyä hävikiksi, sillä kaikki asiakkaat eivät 

välttämättä käytä kaikkea kassiin valmiiksi pakattua ruokaa, esim. 

allergioiden tai makumieltymysten vuoksi. 

 

7 Hankkeen yhteyshenkilöt 

Marjaana Rajasaari-Lahti, Sosiaali- ja kriisipäivystysjohtaja 

marjaana.rajasaari-lahti@hyvaep.fi 

p. 0444700405 

 

Petra Anttila, Kehitysjohtaja 

petra.anttila@hyvaep.fi 

p. 0504744713 

 

Miia Hietaniemi, yhdyspintasuunnittelija 

miia.hietaniemi@hyvaep.fi 

p. 0504742143 

 

http://www.hyvaep.fi/
mailto:marjaana.rajasaari-lahti@hyvaep.fi
mailto:petra.anttila@hyvaep.fi
mailto:miia.hietaniemi@hyvaep.fi

